

Deckom Services IVS

Grøndalsvej 36, 1 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Torben Deciderius-Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Deckom Services IVS

Grøndalsvej 36, 1 th

2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 51513639

e-mailadresse: tdp@tnchange.com

CVR-nr: 37641286

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og management virksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-52.460	41.520
Personaleomkostninger			-14.398
Resultat af ordinær primær drift		-52.460	27.122
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-93.180	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	107.976
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.652	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.903	-5.781
Ordinært resultat før skat		-153.891	129.317
Skat af årets resultat		13.356	-5.221
Årets resultat		-140.535	124.096
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		145.032	107.976
Overført resultat		-285.567	16.120
I alt		-140.535	124.096

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		352.908	207.976
Finansielle anlægsaktiver i alt		352.908	207.976
Anlægsaktiver i alt		352.908	207.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.438	188.438
Tilgodehavende skat		12.807	0
Andre tilgodehavender		61.399	39.532
Tilgodehavender i alt		207.644	227.970
Likvide beholdninger		9.975	2.790
Omsætningsaktiver i alt		217.619	230.760
Aktiver i alt		570.527	438.736

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver		302.908	157.876
Overført resultat		-268.023	17.544
Egenkapital i alt		34.985	175.520
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.112	
Hensatte forpligtelser i alt		238.112	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.154	0
Gæld til associerede virksomheder		265.276	263.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt		297.430	263.216
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		297.430	263.216
Passiver i alt		570.527	438.736

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret